Estado de Goiás

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06

CEP: 73.860-000, Telefone: (62) 3425 1509, email: saodomingoslegislativo@hotmail.com

Site: www.saodomingos.go.leg.br

INDICAÇÃO Nº 053/2022

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal de São Domingos – GO;

Considerando a necessidade de manutenção nas seguintes ruas descritas abaixo;

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, Cleiton Gonçalves Martins, que seja feita manutenções  nas Ruas

Presidente Vargas próximo à Praça da Bíblia  e 7 de Setembro em nossa cidade.

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2022.

Yuster De Moura Oliveira
Vereador

JUSTIFICATIVA:

         Esta indicação se faz necessária, pois estas ruas onde possuem bloquetes estão com

buracos, além disso, alguns bloquetes estão soltos, o qual vem  causando transtornos a

população e ocasionando acidentes, segundo informações de populares.

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2022.

Yuster De Moura Oliveira
Vereador

Estado de Golás

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06

CEP: 73.860-000, Telefone: (62) 3425 1509, email: saodomingoslegislativo(ahotmail.com

Site: WwWW.saodomingos.go.leg.br

INDICAÇÃO Nº 053/2022

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal de São Domingos — GO;

Considerando a necessidade de manutenção nas seguintes ruas descritas abaixo;

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, Cleiton Gonçalves Martins, que seja feita manutenções nas Ruas

Presidente Vargas próximo à Praça da Bíblia e 7 de Setembro em nossa cidade.

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2022.

Yuster De Moura Oliveira

Vereador

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se faz necessária, pois estas ruas onde possuem bloquetes estão com

buracos, além disso, alguns bloquetes estão soltos, o qual vem  causando transtornos a

população e ocasionando acidentes, segundo informações de populares.

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2022.

Yuster De Moura Oliveira

Vereador